
Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMJV
SC

Pommeuse Église RD216 1367  8:05
Pommeuse Lotissement de la Ferme 1701  8:07
Pommeuse Bisset Centre 1061  8:09
Pommeuse Lavanderie 1569  8:10
Pommeuse Cascade 1121  8:12
Pommeuse Le Poncet 1602  8:15

Faremoutiers Maisonfleur 1788  8:16
Pommeuse École Primaire 1329  8:25
Pommeuse Église RD216 1366  8:40

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

LMJV
SC

Pommeuse Église 1352 16:20
Pommeuse École Primaire 1329 16:40
Pommeuse Maisonfleur 1789 16:48
Pommeuse Le Poncet 1601 16:50

Saint-Augustin Cascade 1122 16:51
Pommeuse Lavanderie 1568 16:53
Pommeuse Bisset Centre 1062 16:54
Pommeuse Lotissement de la Ferme 1701 16:57
Pommeuse Église 2284 17:00

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Desserte de l'Ecole Primaire de Pommeuse

direction Pommeuse - Eglise (Retour Ecole Pommeuse)

direction Pommeuse - Eglise (Aller Ecole Pommeuse)


